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,M ailing Address 
P O Box 2474 
W est M onroe. LA 7129~-2474 

CAM ERON, H INES & IIAR'Iq" 

To the Board of Com missioners 
Cadeville W ater District 
W est M onroe, Louisiana 

(A Professional Accounting Corporation) 

Certified Public Accountants 
104 Regency Place 

W est M onroe, Louisiana 71291 

N Dt-I~EN I)ENT AU DJ'i'QR'S REPORT 

]'hone (318) 323~ 1717 
Fax (318) 322-5121 

W e have audited the accom pan3ing com ponent unit financial statements of the Cadeville W aler 
District, a com ponent unit of Ouachita Parish Police Jury, as of and for the years ended December 31, 1999 
and 1998, as listed in the table of contents. These componenl unit fnancial stalements are the responsibilily 
of the District's n~anagement. Our responsibility is to express an opinion on these component unit financial 
slalenlents based on our audits. 

X, Ve couducted our audits in accordance w ith generally accepted auditing standards and the 
standards applicable to financial audits contained in Government Auditing Standards issued by the 
('omptroller General of tile United Stales. Those standards require that we plan and perform the audit to 
obtain reasonable assurance about whether the component unit financial statements are free of material 
m isstalem eut, An audit includes exam ining, on a test basis, evidence supporting tile amounts and 
disclosures in the com ponent unit financial statements. An audit also includes assessing the accounting 
principles used and significanl estimates made by mauagemenl, as weld as evaluating the overall component 
unit financial stalement presentation. W e believe that our audits provide a reasonable basis for our opinion. 

In our opinion, the com ponent unit financial statements referred to above present fairly, in all 
material respects, tile financial position of the Cadeville W ater District at Decem ber 31, 1999 and 1998, and 
the results of its opcrations and cash flows for the years then ended, in conform i .ty with generally accepted 
accounting principles. 

W esl M onroe, Louisiana 
April 8, 2000 



 

ffAD I:;VIH J:; w a l t;B i)isl R!(Cr 
BA!.ANCE S!]EE] S - 

PROPRIt/[ ARY t[[)N_D ] Y.PE : ENTERPRISI.; FUND 

ASSEI S AND OTIIFR DEBI]'S 

(['urrellt A ssets 
Cash and Cash Equivalents (Note 2) 
Accounts Receivable, Net of Allowance 
for Uncolleclibles (Note 3) 

Total Current Assets 

ResLricted Assets~ 
Certificate of Deposit for Reserve 

!~[9/?qrLvJ~lant and E~_u.~_m._en_ t (N ote 4) 

Q lher Assets 
Bond Issue Costs 

_q O /'A I~..A.S S EqS AN D O_'12 U E R I)J;_1333 'S 

]+IABII H ItSS~p'UNI) ~ UITY ANt) OTltE_R CJgF:D !Y'S 

Cur renL!jabilities 
Accoum s Payable 
Retainagc Payable 
Accrued Fxpenses 
Refundable Deposits 
Currenl Portions of Long-Term Liabilities 

Tolal Current Liabilities 

I~ong-TerAq l.jabilj!jes 
W ater Revenue Refunding Bonds (Note 6) 

Other CrediLs 
Unearned Discount on Bonds 

"1 oral Liabilities and Other Credits 

Fund Efluity 
Conlribm ed Capital - M em bers 
Contributed Capital - Federal G rant 

Total Contributed Capital 

Reta i n edE anfi ngs 
Reserved for Depreciation Fund 
U nreserved 

Total Retained Earnings 

TOTA L LIABILITIES. FUN D EO U IT~, 
A NI) ()'1t IER CREDITS_  

999 

$ 78,766 

2~299 
104,065 

18,000 

615,737 

_ _ 813  

$ 738,615 

$ 7,852 

1,184 
4,375 
40 8~8L70 
54,281 

27,948 

_  L 8_0_0 

90,029 

57,284 
350~000 
197,284 

18,000 
_ _ 3_3 3~ _3 02 
_  351 3~ 02 

998 

$ 73,213 

_ . 19,858 
93.071 

18,000 

638,274 

. 1,425 

$ 750,770 

$ 2,186 
15,364 
1,634 
4,425 

3 7~287 
60.896 

68,85 

121093 

241.840 

54,583 
40~ 0000 
94,583 

18,000 
_ 29N 347 
314.347 

_ _ .5~ .5~~ 508,930 

$ 738,6!5 $ 750,770 

The accom panying notes are an integral part of these financial statem ents 
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O339ra!i~ng Revenues 
Charges and Fees 

(~A l)!~Vl! ,LE ~/ATJ:~R I)[STRIC I 
STA I t.M ENTS OF REV!~NUES, I~XI'I~NSI~S. 
AN[) CIIAN(jES IN I,~EJTAI_N t~D .EARNING% 

PROPRIH  ARY FUND "!+Y['!" : !~N'!IF, R!'RIS!~!:L.ND 

_Ox, e rat i.og. Ex pense_s 
Purchases of Services 
M aterials and Supplies 
Other 
Utilities 
Depreciation 

Total O perating Expenses 

Qperaling/!~gqmc 

Non-op~r~!t ing Revea u es (t-xA:~enses) 
]nlerest Income 
Interest Expense 
Am ortization of Bond Issue Costs 

Total Non-operating Revenues (F, xpenses) 

N et
. [n cfm !e 

Rctained Ji~ar!)it!gs :_Be~ginnin~ g of Year 

RETAINED F.ARN[N(SS : END OF YEAR 

YearEnded 
[)ecember3 L 

j99_? 1998 

$ 208,034 $ 201,350 

43,022 
34,290 
12,965 
24,553 
~zg.6a 
fLL%~ 

45.242 

1,816 
(9,492) 

~ 6 11) 
_ _~ L2873 

36.955 

314.347 

40,807 
34,407 
8,094 
20,421 
4~7 340 
151~69 

50.28 

1,609 
(9,317) 

_ (__~!1) 
_~ 8~319) 

41,962 

272~385 

$ 35!,302 $ 3!4,347 

The accom panying notes are an integral part of these financial statements 



 

C,~pl:iVlLIJ!; W Ar! !~R l~lSl RK%-I 
S3A I !~M I~NTS OF CASll Iq~OW S 

'ROI'RII!TARY l:t NI)TYPE - 'N I I-RI'I~ISI.~ FUN D 

f'ash FJ.~ws frt)~ Qperati_ng Actjyities 
Net Income 
Adjus'tments to Reconcile Net Income 
To Net (.:ash Provided by 
Operating Activities: 

Depreciation and Amortization 
Earned Discount on Bonds 
Increase in Accounts Receivable 
Increase (Decrease) in Accot, nls Payable 
Increase (Decrease) in Retainage Payable 
Decrease in Accrued Expenses 
Increase (Decrease) in Refundable Deposits 
N et Cash Provided by O perating Activities 

Cas!!.F.!ows Iron_! C'a~ital and R eJated Fiv~ancin~o-.A ~tjvities 
Increasc in Contributed Capital - M em berships 
Bond Principal Payments 

Net Cash Used by Capital and Related 
Financing Activities 

Cash [:!ov,'~ fftNklnyesting Activities 
Purchases of Property,, Planl and Equipment 

N et Cash Used by Investing Activities 

Net [!'Lcrease in ('ash aod Cash Eqt!i~'_aJe.!!t5 

C..%sh and Cash kqu~a[ents at Beginningp_f_ Year 

('AS]t A]'~D CASI] EQUlYAI,!:,NTS AI" END QE.Y_E&.~ 

999 

Year Ended 
_Decem ber 31~ 

$ 36,955 

47,962 
( 4,293) 
( 5,441) 

5,666 
( 15,364) 
( 450) 
C ..503 

64,985 

2,700 

1998 

41.962 

47,340 
7,813) 
3,207) 
4,182) 
3,668 
429) 
109 

79,439 

2,100 

( 34,620) ( 31,892) 

( 24~8J .2_) 
C 24~ 12~3 

5,553 

_  73 2=JI 3 

$ 78~766 

The accom panying notes are an integral part ofthese financial statem ents 

C42~6_55J 
C42~ 55) 

4,892 

_  68=321 

$ 73,213 



N I ROl~tJ(" I ION 

~'AI)EVII .l,t, W ATI.~R .DISTRIC If 
N()] ES "1'O FIN ANC!A!,STATI:,M I+N'I'S 

!:OR "11 t1" YEARS I:;N!)EI) I)ECEM B!it~ 3 I, 1999 AND 19_98 

'l'he Cadeville W ater District is a com ponent unit of the Police Jury of O uachita Parish. 
The ,aater~orks district was created by O rdinance N o. 7455 dated Septem ber 15, 1975. 
The ~ater,xorks district ~as created to provide water services within the District. The 
Agency is govern ed by a Board of five Comm issioners. The Board of Com m issioners 
has absolute control and authority over the waterworks in the District. The 
Com m issioners meet at least once every sixty days, and they serve without 
rem uneration. 

The District services approximately 2,400 
Parish. The District has no employees. 
consisting of 3 wells, I standpipe tower 
distribution system . 

Note I - S~!!!lma~ of S~g0_{fi_cant Acconnting_po!icjes 

A. BASIS OF PRESENTATION 

residents in W ards 6 and 7 of Ouachita 
Service is provided by a water system 
booster stations and about 60 m iles of 

The accompanying component unit financial statements of the Cadeville W ater District 
havc be en prepared in confonnity with generally accepted accounting principles 
(GAAP) as applied to govcrnnlental units. The Governmental Accounting Standards 
Board (GASB) is the accepted standard-setting body for establishing governmental 
accounting and financial repo rting principles. 

3. g~PQR]:!NG ENTITY 

As the govern ing authority of the parish, for reporting purposes, the Ouachita Parish 
Police  Jury is the financial repo rting entity for O uachlta Parish. The financial reporting 
cnlity consists of(a) the primary govermnent (police jury), (b) organizations for which 
the primary government is financially accountable, and (c) other organizations for 
which nature and significance of their relationship with the primary government are 
such that exclusion would cause the reporting entity's financial statements to be 
m isleading or incom plete. 

Govenm~ental Accounting Standards Board Statem ent No. 14 established criteria for 
determining which compo nent units should be considered part of the Ouachita Parish 
Police Jury for financial repo rting purposes. The basic criterion for including a 
po tential compo nent unit w ithin the reporting entity is financial accountability. The 
GASB has set forth criteria to be  considered in determining financial accountability. 
This criteria includes: 

Appointing a voting ntajority of an organization's governing body, and 

a. The ability' of the po lice jury to impose its will on that organization 
and/or 

b. The po tential for the organization to provide spe cific financial benefits 
to or impose specific financial burdens on the police jury. 



N ote 

CADt:AqlJ ,t:; W A I ER DISTRICT 
NOTES "10 HN/'sNCJAI,_,_S'[A'H3M [iN'IS 

FOR TI IE YE,~R_.S EI'~D!~_I) DI[C[t~M BER 31J 999 AND 
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2. Organizations for which the police jury does not appoint a voting majority 
but are fiscally dependent on the police jury. 

3. Organizations for which the repo rting entity financial statements would be 
m isleading if data of the organization is not included because of the nature 
or significance of the relationship. 

Because the po lice jury appo ints a voting majority of its governing body, the Cadeville 
W ater District was determ ined to be a com po nent unit of the Ouachita Parish Police 
Jury,, the financial reporting entity . The accompanying financial statements present 
infommtion only on the fimds maintained by the District and do not present 
information on the police jury', the general government services provided by that 
govern mental unit, or the other govern mental units thal comprise the financial 
reporting entity . 

C. FUN D ACCO UNTING 

qhe Cadeville W ater District is organized and operated on a fund basis whereby a self- 
balancing set of accounts (Enterprise Fund) is maintained that comprises its assets, 
liabililies, fund equity, revenues and expenses. The operations are financed and 
operated in a manner sim ilar to a private business enterprise, where the intent of the 
governing body is thai the cost (expenses, including depreciation) of providing services 
on a continuing basis be financed or recovered primarily through user charges. 

1). BASIS OF ACCO UN TING 

"Ihe accounting and financial repo rting treatment applied to a fund is determined by its 
nleasurement focus. The Enterprise Fund is accounted for on a flow of econom ic 
resources measurem ent focus and a determ ination of net income and capital 
maintenance. W ith this measurement foc us, all assets and all liabilities associated with 
the operation of this fired is included on the balance sheet. The Enterprise Fund uses 
the accrual basis of accounting. W ater fec revenues are recognized when earned  and 
expe nses are recognized at the time liabilities are incurred. 

F,. USE.QF.. ESTIM_ATES 

Jhe preparation of financial statements in conform ity w ith generally accepted 
accounting principles requires management to make estimates and assumptions that 
affect the repo rted amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent assets 
and liabilities at the date of the financial statements and the reported amounts of 
revenues and expenses during the repo rting period. Actual results could differ from 
those estimates. 



('AI)EVILI~[~ W ATt~R DIS ]R1(,71_ 
N()'I ES lO FINAN('IAI, STATEM EN'I S 

OR ]lie YEARS ENI)t:=D DJ';CEM FW R 31, 1999 AND 1998 

Note I - Summa[y of Significant Acco!mting policies (Continued) 

F. CASH AN D C A S I t E QU 1 V AJ_J~N J 'S 

Cash includes amounts in dem and deposits, interest-bearing demand deposils, and 
m oney market accounts. For purposes of the statem ents of cash flows, the District 
considers all highly liquid investments (including restricted assets) with a maturity of 
three months or less when purchased to be cash equivalenls. Under slate law, the 
D istrict may deposit funds in demand deposits, interest-be aring dem and deposits, 
m oney m arket accounts, or tirne deposits w ith state banks organized under l.ouisiaaa 
law and national banks having their principal offi ces in Louisiana. 

G . FIX FD ASSETS 

Fixed assets of the D istrict are stated at cost and are included on the balance sheet of 
the fund. Interest costs incurred dnring construction are not capitalized. Depreciation 
of all exhaustible fixed assets are charged as an expense against operations. 
Deprec iation is computed using the straight-line m ethod over the estimaled usefid lives 
of 25 years. 

t. LO-N G - TE R M L.!6_B ~] ~! J J F'S 

l.ong-tem l liabilities are recognized within the Enterprise Fund 

I. FUND EQU I ]_'Y 

Grants, entitlements, or shared revenues received that are restricted for the acquisition 
or construction of capital assets are recorded as contributed capital. Contributed  
capital is not amortized based on the depreciation recognized on that portion of the 
assets acquired from such contributions. 

]~esgrve of Retained Earning 

Som e Ix)rtions of retained earn ings are reserved to indicate that a portion of retained 
earnings is legally restricted to a specific future use and is not available for 
appropriation or expenses. 

J. _R~;C b_6 S S 13 J C_A T l 0 ,N S 

Certain 1998 am ounts have been reclassified to conform to current year financia 
statemenl presentation. 



 

('A. D EV Il ,1,t.~ W A]I~I R DJSTRIQ I 
N OTES 10 FINANCIAl. STATEM I;NTS 
YEARS END]']) [)I!CI.M I~I'~R 3 I~ 1999 AND 1998 

Note 2 - (~ h~ d Cash. ~;qui~ LenLs 

"lhe District has cash and cash equivalents (book balances) totaling $78,766 and 
$73,213 as follows: 

Demand Deposits 
M oney M arket Accounts 

1_ 9)2 

$ 25,238 
_  53=528_ 

$ 78,766 

Decem ber 3 
.1998 

$ 17,705 
_ 55,508 

$ 73,213 

~Ihese deposits are stated at cost, whicb approximates market. Under state law, these 
deposits (or the resulting bank balances) must be secured by federal deposit insurance 
or the pledge of securities owned by the fiscal agent bank. The m arket value of the 
pledged securities plus the federal deposit insurance must at all times equal the amounl 
on deposit w ith the fiscal agent. These securities are held in the name of the pledging 
fiscal agent bank in a holding or custodial bank that is mutually acceptable to both 
parties. At December 31, 1999 and 1998 the District had $91,211 and $87,604 in 
deposits (collected bank balances), These deposits were secured from risk by Fed eral 
Deposit Insurance. 

Note 3 - Accounls Receivable 

At Decem ber 31, 1999 and 1998, the District's accounts receivable consisted  of the 
following: 

W ater Accounts Receivable 
l,ess: Allowance for Doubtfuls 

1~99 

$ 26,399 
~ A 003 

$ 25~299 

1998 

$ 20,958 
L_ L!.09) 

$ 19,858 



 

( Ap[5'~'[!J+I:. W &TER I)IS] RIC I 
NO.! b S..3 O FINANCIAl~ STA I]F, M EN{S 

FOR T I t[C Y [)A RS EN DIz'D l)l~('[iM B [{ R 3.1, ! 999 A_N D ] 998 

Nole 4 - Propert2~'=Pla~ kI2d _Equipmej!t 

A sum m ary of proper~y, plant al~d equipment is as follows 

W ater System 
Construction in Progress 
!~:55: Accumulated Depreciation 

N et Depreciable Assets 
Land 

December 3 L 
_1_999 

$ 1,215,539 

(. _ 6O7,3023 
608,237 
7~ oA  

998_ 

$ I, 179,869 
15,364 

635374 
_  2~59_0 

"10 TA L PRO PERTY, PLAN T 
AND EQUIPMENT $ 615,737 $ 638,274 

Depreciation expense was $47,962 and $47,340 in 1999 and 1998, respectively 

N ote 5 - _Restricled Assets 

Restricted assets consist of a certificate of deposit reserved as a depreciation fired. The 
certificate has a maturity date of six months from the issue date and is secured by 
federal deposit insurance. 

Note 6 - t.o0g-]'er!33.J~jabi!jties 

I ,ong-term liabilities, including am ounts currently payable consists of: 

Balance 
Decem ber 31, 

19 .9_8 Increase _D_ec r ease 
W ater Revenue Reflm ding 
Bonds, Bearing Interest at 
11% , Payable April 1 and 
Octo ber I "l'hrough April, 
2001. $ 67,090 

W ater Revenue Refunding 
Bonds, Bearing Interest at 
6.125% , Payable M onthly 
Through I)ccem ber, 2008 

TOTA I,S 

_  139~038 

$206.!38 

Balance 
December 3 

1999 

$ 26,845 $ 40,245 

_  _ !.0_A25 

$ 37,320 

[_28=573 

$ 168,818 



 

(:AI)EVIIA,t~ W A IJ:R DIS'I RICT 
NOJES ]IO F'IN,~NCIA L.STATIiM t(NTS 

FOR qItE YEARS IiNDED I)tiCIEM BER 31, 1999 AND 1998 

Note 6 - J:~Q!]g-~[~rm l,iab(!ities (continued) 

qhe required annual principal and interest pa2cments for long-term liabilities 
outstanding at Decem ber 31, 1999, are as follows: 

2000 
2001 
2002 
2003 
2004 

2005--2009 

40,871 
22,271 
12,541 
13,332 
14,171 
65~632 

3~tcres] 

10,378 
7,466 
6,147 
5,356 
4,517 
8~55L 

51,249 
29,737 
18,688 
18,688 
18,688 
74JL83 

TOTALS $ !6.8,818 $ 42,4!5 $ 211,233 

(.
'

ash paid for interest ̀h'as $14,150 and $16,954 in 1999 and 1998, respectively 

Note 7 - ].eases 

The District leases land under a long-term operating lease agreement, The future 
m inim um lease paym ents are as follows: 

Note 8 -- Subss_quenA_Ey~nt 

2000 
2001 
2002 
2003 
2004 

$ 450 
$ 500 
$ 500 
$ 500 
$ 550 

Subsequent to December 31, 1999, $500,000 of W ater Revenue Bonds ,here issued to 
construct and to acquire im provcments and extensions to its existing water system . 
The principal is to be paid eveD' year for the next twenty years. 
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M aili0g Address: 
P. O . llox 2474 
W est M onroe. LA 7129~.g474 

CAM ERON, I]INES & ItAR'VF 
(A Professtonat Accounting Corpora/Ion) 

Certified Public Accountem ts 
104 Regency Place 

W est M onroe, lxgulslana 71 291 
Phone (318) 323.1717 
Fax (318) 382-5121 

REI,QRJ QN (~OM PI.JANQ'E AN D ON INTERN AL (.[ON J ROI. 
OVER I-'JNANCIA!~_REPORTJNG B_ .ASE[) ON AN AUDH" Q_F 

F NANf'.IAI.~ SI'ATEM ENTS _PERFORM_[~D I N.ACCORDANCE.'._W IT__H" 
_GQVERAjM F.,~T A~.'[)ITINGS.TAA(DARDS 

]o The Board of Comm issioners 
Cadeville W ater District 
W est M om oe, l.ouisiana 

W e ha~e audited the com ponent unit financial statements of the Cadeville W ater D istrict, a 
com ponent unit of O uacbita Parish Police Jury, as of and for the year ended December 31, |999, 
and have issued our report thereon dated April 8, 2000. W e conducted om audil in accordance 
~ ith generally accepled auditing standards and the standards applicable to fnancial audits 
contained in (;overnm ent Auditing Standards. issued by the Com ptroller G eneral of the United 
States. 

~'ompliancq 

As part of obtaining reasonable assurance about whether the Cadeville W ater District's 
component unit statements are free of material m isstatement, we performed tests of its 
compliance with certain provisions of laws, regulations, contracts and granls, noncompliance with 
~hich cou!d have a direct and m aterial effect on the determ ination of financial statem enl 
amounts. ]to~eve~, providing an opinion on compliance with those provisions was not an 
objective of our audit and, accordingly, we do not express such an opinion. The results of our 
tests disclot~ed no instances of noncom pliance that are required to be reported under Government 
.4 udiling ,STandards. 

Intcr0,al Coatrgl OverJ:inat39ial ReA~ort~  

In planning and perform ing our audit, we considered the Cadeville W ater District's internal 
conlrol o~er financial reporting in order to determ ine our auditing procedures for the purpose of 
expressing our opinion on the com ponent unit financial statements and not to provide assurance 
on the internal control over financial reporting. O ur consideration of the intern al control over 
financial reporting v.ould not necessarily disclose all matters in the internal control over financial 
reporting thai m ight be m aterial weaknesses. A m aterial weakness is a condition in w hich the 
design or operation of one or more of the ir~ternal control com ponents does not reduce to a 
relatively Ic,~ level the risk that m isstatements in amounts that would be material in relation to 
the com poneal unit financial statem ents being audited m ay occur and not be detected w ithin a 
tim ely period by employees in the norm al course of perform ing their assigned fuuctions. W e 
noted no matters involving the internal control over financial reporting and its operation that we 
consider to be material weaknesses. 

2 



1 o The fie,ro d of Com m issioners 
('ade~ille W ater District 
Page '1~ o 

'tier Yeal Fi!ldings 

There ~ere no prior year audil findings 

This reporl is inlended for the information of m anagem ent and the Legislative Audilor and is nol intended 
to be and should not be used by anyone other than these specified parties. 

W est M onroe, l,ouisiana 
A pril 8, 2000 



 

C;SD|i~VILLI~ W A1 ILR DIS1 RI("]" 
SC| t li[)UI,F. O J: J:]NDINGS AND_QUESTIONI~D COSTS 

FOR TIlE YFAR I'NDEI) DECEM BER 3 L/999 

Io "lhe Board of Comm issioners 
('adcville W ater 1)tstrict 
W est M onroe, l.ouisiana 

W e have audited the com ponent unit financial statements of Cadeville W ater District as of and for the year ended 
Decem ber 31, 1999, and have issued our report thereon dated April 8, 2000~ W e conducled our audit in 
accordance with generally accepted auditing standards and the standards applicable to financial audits contained 
in Govermnent Auditing Standards, issued by the Com ptroller General of the United States. O ur audit of the 
financial statemeuls as of December 3 I, 1999, resulted in an unqualified opinion. 

Section 1 - Su!~0mr3, 9f_Audjtor's Re3~_o_rLs 

A. Reporl on Intern al Control and Compliance M aterial to the Financial Statements 

Internal Control 
M aterial W eaknesses yes X_  ._  no Reportable Conditions yes..X _  no 

Com pliance 
Com pliance M aterial to Financial Statements 

_  
yes X no 

B. Federal Awards - N/A 

nternal Control 
M aterial W eaknesses yes 

. _ _  
no Reportable Conditions 

Type of O pinion on Com pliance 
For M ajor Programs 

Unqualified Qualified 
Disclaim er Adverse 

Are their findings required to be reported in accordance w ilh Circular A-133, Section 
~ 510(a)? 

C. Identification of Major Programs: N/A 

CFDA Number(s) Name of Federal Program (or cluster) 

l)ollar threshold used to distinguish between Type A and Type B Programs $ N/A 

ls the auditec a "low-risk" auditee, as defined by OM B Circular A-1337 yes no N/A 

Section 11 - ]!ina0cial St a!e!pe_nLJ:indin3Ls 

No m atters were reported 

Section 111 - ]~9_dgral Award F_in_dings and Q~lesti~ d Co sLs - N/A 



Section 1 - lnt?Fi)a 

CAI)I'N IL.{J'. W ATI;R I)ISTRI('T 
S('!!EDLJI,E OF ~'.t~]OR YEAR I,'JN!)INGS 

OR Till:: YJ~AR ENDFA)DIiCI:,M BER 31, 1999 

Control and ('omplia!lce M aterjM to the Financia 

No findings u, ere reporled under this section 

Sta.tcm ents 

Section II - ln!ecnaJ (~on!rokand Conggja~!ce M aterial tg_Fede.raLAwards 

This section is not applicable for this entity 

Section Ill - _M anagem eoll~elt.e_r 

No m anagem ent letter was issued 



 

CA D I-V II.I.E W A 'I ER [)IS I RIC'I 

M ANAGEM I:N'! IS ( ORRI~C I IVI~ AC'I ION PI.AN 
FO R TIIli Y EA R I~N I)I+I) [)LCIiM BI~R 31, 1999 

Section 1 - _10t~rna! ('c, ntro/and Cgmp ance M a!erj,~l 'o.d)e Fioancial Statements 

No findings ',~ere reported under this section 

Seclion II .. ~0tg.f!ka_! C~o_n!r.o_[ a_nd C on3R!iance M aterial to Federal A'~ ay_ds 

This section is not applicable for this entity 

Section 111 - M anagem ent Lelter 

N o inanagenlenl letter was issued 
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